
 

 

 

入札結果公表について 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇入札執行日時 令和５年１２月２０日 午前１０時００分 

 

 

 

 

 

 

 

 

平取町 
 



水道施設工事 番号 第 １３ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    平取町荷菜地区工藤の沢函渠工配水管切廻工事 

 

 ２ 工 事 場 所     沙流郡平取町 字 荷菜 地先 

 

 ３ 工 事 概 要     配水管 HPPEΦ150mm L=20m  不断水工法 4 箇所 

                

 ４ 工   期    着工 令和５年１２月２２日 

                       完成 令和６年１月３１日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時     令和５年１２月２０日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字荷菜５１番地５ 

                       商 号 有限会社 堀江設備工業 

                            代表取締役 堀江 諭 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ３，６５６，４００円 

 

 ９ 見 積 結 果 

見積参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（有）堀江設備工業 ３，３２４，０００円 決定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



建築工事 番号 第 ２１ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    町営住宅内部改修工事 

 

 ２ 工 事 場 所     沙流郡平取町 本町 地内 

 

 ３ 工 事 概 要     本町白樺住宅団地 58-1号棟内部改修   

                

 ４ 工   期    着工 令和５年１２月２２日 

                       完成 令和６年２月２９日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時     令和５年１２月２０日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字二風谷５６番地４ 

                       商 号 株式会社 カイケン 

                            代表取締役 貝澤 増太 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ３，４１０，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（有）村上組 ３，１８０，０００円  

（株）豊建設 ３，１５０，０００円  

（株）平村建設 ３，２００，０００円  

（株）小向建設 ３，２００，０００円  

（株）カイケン ３，１００，０００円 落札 

 

 

 

 

 



土木工事 番号 第 ３４ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    ミズグチの沢 護岸整備工事 

 

 ２ 工 事 場 所     沙流郡平取町 字 旭 地内 

 

 ３ 工 事 概 要     延長 L=37.4m  掘削工 V=60.0m3   

コンクリートブロック張工 A=102m2  仮設工一式 

       

 ４ 工   期    着工 令和５年１２月２６日 

                       完成 令和６年３月２５日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時     令和５年１２月２０日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字岩知志３４番地５ 

                       商 号 小山建設機械 株式会社 

                            代表取締役 小山 芳治 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ５，９７３，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）カイケン ５，６７０，０００円  

（株）桂造園土木 円 辞退 

小山建設機械（株） ５，４３０，０００円 落札 

（有）福澤設備工業 ５，５５０，０００円  

（有）北盛興業 ５，５２０，０００円  

（有）堀江設備工業 ５，６７０，０００円  

（株）豊建設 ５，５９０，０００円  

（株）米澤電気商会 平取営業所 ５，６１０，０００円  

 



土木工事 番号 第 ３５ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    荷菜三塚鹿糠線 道路改良工事（排水工） 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 字 荷菜 地内 

 

 ３ 工 事 概 要    工事延長 L=60.0m  掘削工 V=120.0m3   

盛土工 V=698.0m3  側溝工 L=80.0m  管渠工 L=23.0m 

横断管渠工 N=1.0 箇所  構造物撤去工一式  仮設工一式 

       

 ４ 工   期    着工 令和５年１２月２６日 

                       完成 令和６年３月２５日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年１２月２０日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町本町４４番地 

                       商 号 株式会社 五十嵐工業 

                            代表取締役 五十嵐 千津雄 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ２４，２００，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）五十嵐工業 ２２，０００，０００円 落札 

（有）楠建設 ２２，８００，０００円  

（株）小林組 ２２，２００，０００円  

日新建設（株） ２２，１００，０００円  

（株）平村建設 ２２，５００，０００円  

 


